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TIEDONJULKISTAMISEN NEUVOTTELUKUNTA TIEDOTTAA  
 
Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta on opetusministeriön asiatuntijaelin, joka seuraa tieteen, taiteen ja tekniikan eri 
alojen saavutuksia Suomessa ja ulkomailla sekä muun kansallisen ja kansainvälisen tiedon kehitystä. Neuvottelukunta 
jakaa vuosittain kohdeapurahoja ja tekee esityksen tiedonjulkistamisen valtionpalkinnon saajista sekä laatii 
tietokirjallisuuden osalta laatukirjallisuuden ostotukilistat. Lisäksi se antaa lausuntoja toimialaansa liittyvistä 
kysymyksistä ja tekee esityksiä ja aloitteita eri tavoista edistää tiedon levittämistä. 

 
 

Ehdotukset tiedonjulkistamisen valtionpalkinnon saajiksi 
 
Tiedonjulkistamisen valtionpalkinto on saavuttanut arvostetun aseman tasokkaiden 
tietokirjojen, radio- ja TV-ohjelmien, sanoma- ja aikakauslehtien sekä muiden 
tietotuotteiden palkitsijana. Opetusministeriö myöntää valtionpalkinnot 
tiedonjulkistamisen neuvottelukunnan esityksestä.  Keväällä 2008 myönnetään palkinnot 
vuoden 2007 aikana ilmestyneille tietotuotteille. Palkinto voidaan myöntää kirjoittajalle, 
esittäjälle, toimittajalle, tuottajalle tai työryhmälle.  Tiedonjulkistamisen elämäntyöpalkinto 
voidaan myöntää tiedonjulkistamisen kentällä erittäin ansioituneelle henkilölle.   
 
Vuonna 2007 myönnettiin kahdeksan palkintoa, kukin 10 000 € suuruudeltaan. 1 
 
Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta on käynnistänyt vuoden 2008 valtionpalkintojen 
valmistelutyön ja pyytää palkitsemisehdotuksia.  Kustantajat, alan järjestöt ja muut tahot 
voivat tehdä esityksiä valtionpalkinnon saajiksi. Palkintoehdotukset tulee osoittaa 
tiedonjulkistamisen neuvottelukunnalle 15.12.2007 mennessä seuraavasti:  

 
• Kotimaiset tietokirjat 

Palkittavaksi esitettävät teokset voi toimittaa joko tiedonjulkistamisen 
neuvottelukunnan toimistoon tai suoraan neuvottelukunnan jäsenille. Asiasta 
tulee ilmoittaa neuvottelukunnan sihteerille ja toimittaa yksi nide 
neuvottelukunnan toimistoon.  Mikäli arviointikappaleita ei voida toimittaa 
jokaiselle neuvottelukunnan jäsenelle, riittää arvioinnin alkuvaiheessa pienempikin 
määrä. Aikaisemmin toimitetut teokset otetaan arvioinnissa huomioon.  

 
• Muut palkintoehdotukset 

Neuvottelukunta toivoo saavansa enintään kymmenen ehdokkaan listan 
perusteluineen ja työnäytteineen. Ehdotukset toimitetaan neuvottelukunnan 
toimistoon.  

 
Neuvottelukunta ei palauta sille toimitettuja ehdotuksia tai arviointikappaleita. 
Neuvottelukunnan jäsenillä on oikeus tuoda käsittelyyn myös sellaisia teoksia ja muita 
palkintokohteita, joista ei ole tehty esitystä.

                                                 
1 Tiedonjulkistamisen valtionpalkinnot vuodelta 2007 (http://www.tjnk.fi/files/Palkintoperustelut2007_verkko.pdf)  
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Tiedonjulkistamisen kohdeapurahat 
 

Tiedonjulkistamisen kohdeapurahoja ja puolivuotiset apurahat myönnetään tietoa 
popularisoiville kirjoille, radio- ja TV-ohjelmille, lehtiartikkeleille tai sähköisessä 
muodossa julkaistaville tietotuotteille. Tuet ovat tarkoitettu luovan työn tekemiseen. 
Suppeille erityisryhmille tarkoitetut kohteet, oppikirjat ja tieteelliset tutkimukset eivät 
kuulu apurahoituksen piiriin. 
 
Vuonna 2007 apurahoja myönnettiin yhteensä 148 000 euroa. Neuvottelukunta tuki 
yhteensä 43 hanketta, joista kolme oli puolen vuoden työskentelyapurahoja 
 
Hakijoita pyydetään seuraamaan neuvottelukunnan verkkosivuja hakuohjeista 
(www.tjnk.fi). 
 
Hakemusten tulee olla neuvottelukunnalla 31.1.2008 mennessä (postileiman mukaan). 

 
 
Ehdotukset laatutukilistalle 

 
Kevään 2008 aikana neuvottelukunta laatii opetusministeriölle ehdotuksen 
laatukirjallisuuden ostotukilistasta tietokirjallisuuden osalta. Kaunokirjojen osalta 
ehdotuksen laatii valtion kirjallisuustoimikunta. Kirjastot voivat tilata kokoelmiinsa listalla 
olevaa kauno- ja tietokirjallisuutta sekä multimediatuotteita opetusministeriön tarkoitusta 
varten osoittaman tukisumman puitteissa. Kustantajat voivat esittää tietoteoksiaan 
tietokirjallisuuden laatutukilistalle (enintään 5 - 6 nimikettä). Ehdotukset ja mielellään yksi 
kappale kutakin esitettyä nimikettä tulee toimittaa neuvottelukunnan toimistoon 
28.2.2008 mennessä. 
 
 

Lisätietoja 
 

Tiedusteluihin vastaa pääsihteeri Reetta Kettunen, sähköposti reetta.kettunen@tsv.fi,  
p. (09) 2286 9236. Lisätietoa myös neuvottelukunnan internetsivustosta, 
http://www.tjnk.fi/. 
 
TJNK:n jäsenten yhteystiedot toimitetaan pyynnöstä. 
 

 
  


